
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: ФАРБЕ И ФАРБАРСКИ ПРИБОР, ЛЕПАК, СПРЕЈ, ГИТ...                                    
– ПО ПАРТИЈАМА, бр. ВНД-297/14 (назив и ознака из општег речника набавкe: 44800000 –Боје, 
лакови, смоле ) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

Р.бр

. 
Бр.пар. НАЗИВ  

43 390313301 LEPAK, SUPER DVOKOMP.ZA ZAZORE DO 5mm 10gr 

67 113472801 PASTA, ZA BRIZGALJKE GORIVA D2066 LOH01 E4 

74 390298601 MREZA, ZA OJACANJE PLASTIKE 

93 390237401 SREDSTVO, RM111 ZA NEGU MASINA ZA TOPLO PRANJ 

98 390234001 SREDSTVO, ZA MONTAZU TOCKOVA TRAMVAJA 1000ml 

Уговорена вредност: 233.629,64 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена по партијама 
Број примљених понуда: 8 (за цео тендер) 

 

Највиша и најнижа понуђена јединична цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
Највиша цена 

прихватљивих понуда 

Најнижа цена 

прихватљивих 

понуда 

43 
 

2.562,75 
2.562,75 2.562,75 2.562,75 

67 2.848,56 2.848,56 2.848,56 2.848,56 

74 
453,69 

 

453,69 

 

453,69 

 

453,69 

 

93 1.159,00 1.159,00 1.159,00 1.159,00 

98 25.183,38 25.183,38 25.183,38 25.183,38 

 
 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.03.2015. године 
Датум закључења уговора: 24.03.2015. године 

Основни подаци о добављачу: ''МАГНАТ'' д.о.о., ул. Драгомира Станојловића број 56, 11260 Умка 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: нема 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')

